ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CAMPUS DE LIMOEIRO DO NORTE

A ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (ARINTER) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Resolução Nº 015, de 02 de

março de 2012, do Conselho Superior (CONSUP), torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CAMPUS DE LIMOEIRO DO NORTE, referente ao edital do Programa de Bolsas IFCE Internacional 2015 (Edital

ARINTER Nº 02/2015), de acordo com as correções a seguir.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

FRANCISCO ERALDO DA SILVA MAIA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA 8,68 CLASSIFICÁVEL

SILVIA PAULA DA SILVA ALEXANDRINO BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,66 CLASSIFICÁVEL

TICIANNE BEZERRA CAMPOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA 8,40 CLASSIFICÁVEL

THAIS ARIELE LIMA CHAVES BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,32 CLASSIFICÁVEL

SUELENY GOMES DE FRANCA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,85 CLASSIFICÁVEL

MARIA CLAUDILENE DA COSTA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,81 CLASSIFICÁVEL

ANA CARMEM DE OLIVEIRA LIMA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,63 CLASSIFICÁVEL

CINTIA RAQUEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,32 CLASSIFICÁVEL

FRANCISCA DARLANIA NOBRE LIMA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,14 CLASSIFICÁVEL

BETH SEBNA DA SILVA MENESES BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 6,55 CLASSIFICÁVEL

MICHELLE KELLY VIEIRA UCHÔA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 4,97 CLASSIFICÁVEL

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

FRANCISCO ERALDO DA SILVA MAIA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA 8,68 CLASSIFICADO

SILVIA PAULA DA SILVA ALEXANDRINO BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,66 CLASSIFICÁVEL

TICIANNE BEZERRA CAMPOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA 8,40 CLASSIFICÁVEL

THAIS ARIELE LIMA CHAVES BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,32 CLASSIFICÁVEL

SUELENY GOMES DE FRANCA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,85 CLASSIFICÁVEL

Fortaleza, 06 de julho de 2015.

Francisco Gutenberg Albuquerque Filho

Assessor de Relações Internacionais

MARIA CLAUDILENE DA COSTA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,81 CLASSIFICÁVEL

ANA CARMEM DE OLIVEIRA LIMA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,63 CLASSIFICÁVEL

CINTIA RAQUEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,32 CLASSIFICÁVEL

FRANCISCA DARLANIA NOBRE LIMA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,14 CLASSIFICÁVEL

BETH SEBNA DA SILVA MENESES BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 6,55 CLASSIFICÁVEL

MICHELLE KELLY VIEIRA UCHÔA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 4,97 CLASSIFICÁVEL